
Dvi vėgėlės kainuos per tūkstantį litų

Parašė Šviesa
Pirmadienis, 13 Sausis 2014 10:24

2013-12-28į, apie 18 val., bendro Kauno regiono aplinkos apsaugos departamento Jurbarko
agentūros aplinkosaugininkų ir VSAT Viešvilės užkardos pasieniečių reido metu prie Nemuno,
ties Smalininkais, sulaikytas smalininkietis R. Š., kuris buvo sugavęs dvi vėgėles. Vyrui už
neteisėtą žvejybą surašytas protokolas, jam taip pat teks atlyginti per tūkstantį litų padarytos
žalos gamtai.

  

  

Žvejams mėgėjams vėgėles draudžiama žvejoti nuo gruodžio 15 iki sausio 15 dienos. Toks
draudimas taikomas siekiant geriau apsaugoti vėgėles neršto metu. Todėl draudžiama žvejoti
pagrindinėse vėgėlių nerštavietėse - Nemuno upėje nuo Gėgės upės žiočių iki Jurbarko tilto ir
Nevėžio upėje nuo žiočių iki Babtų tilto.

  

 1 / 2



Dvi vėgėlės kainuos per tūkstantį litų

Parašė Šviesa
Pirmadienis, 13 Sausis 2014 10:24

Už žvejybos draudimo metu arba neteisėtais būdais sugautą vėgėlę pažeidėjui tektų atlyginti
žalą gamtai - 543 litus už žuvį.

  

Gamtos tyrimų centro atliekamų mokslinių tyrimų duomenimis, 2006 m. nustatytas žvejybos
draudimas leido atsikurti vėgėlių ištekliams, ir pastaraisiais metais šių žuvų eksperimentiniuose
laimikiuose sugaunama kur kas daugiau nei prieš keletą metų.

  

Iki gruodžio 31 d. taip pat buvo draudžiama žvejoti marguosius upėtakius, sykus, lašišas,
šlakius. Nuo sausio 1 d. sykus, lašišas ir šlakius galima žvejoti įsigijus meškeriotojo kortelę.

  

"Šviesos" inf.

  

 2 / 2

http://jurbarkosviesa.lt/Naujienos/Ivykiai/Dvi-vegeles-kainuos-per-tukstanti-litu

